
ZARZĄD POW. i u OTWOCKIEGO
05-400 Otwock, ul. Górna 13

101.(22)778 13-00 
fax (22) 778-13-02 UCHWAŁA NR CCC ł/«^4

ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO
z dnia

w sprawie zmian w uchwale Nr 2I6/XXVIII/2O Rady Powiatu Otw ockiego z dnia
29 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok. z póżn.zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnta 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz, U. z 2020 r. poz. 920 ) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. X69 
z póżn.zm.), uchwały Nr 216/XXVIil 20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok. uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 216/XXVII1/2O Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok. z póżn.zm. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Zmienia się dochody budżetowe:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750 Administracja publiczna 30 000.00

75020 Starostwa powiatowe 30 000.00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

30 000.00
CA

Starostwo Powiatowe 30 000.00

__________Razem zwiększenie planu dochodów: 3(1 000,00

2) Zmienia się wydatki budżetowe:

Dział Rozdział Paragraf Treść
I

Zmiana

750 30 000.00
75020 Starostwa powiatowe 30 000.00

Starostwo Powiatowe:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracow ników 25 075.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 310.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 615.00

! 758 Różne rozliczenia -86 693.00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -86 693.00



4810 Rezerwa na wynagrodzenia i pochodne -86 693.00
Starostwo Powiatowe -86 693.00

852 Pomoc społeczna 86 693,00
85202 Domy pomocy społecznej 37 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 280,00
Dom Pomocy Społecznej "Anielin" 20180,001
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku 77/00,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 49 413,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 413.00..

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 49 413.00'

" 1 '—  -------------------r |

Razem zwiększenie planu wydatków: |______30 000.00

§ 2. Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Przewodniczący Zarządu

tof Szaegielniak

5

Dokument podpisany 
przez GRZEGORZ 
MICHALCZYK
Data: 2021.02.11
0&59J.5.CET

3
Ki

CZŁONEK ZĄRZĄ

szczyt

2



Uzasadnienie

Ad. § 1 pkt 1
Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 30.000,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 75020 - zwiększa się plan dochodów w § 2710 o kwotę 30.000 zl na podstawie 
umowy 5/CRU/2021/WKiT z dnia 08.01.2021 r. zawartej pomiędzy Miastem Józefów 
a Powiatem Otwockim na dofinansowanie wydatków bieżących, w tym wynagrodzeń za 
pracę wraz z pochodnymi, związanych z realizacją zadań wynikających z przepisów' ustawy 
Praw'0 o ruchu drogowym oraz przepisów' wykonawczych, realizowanych przez, pracowników 
Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w' Otwocku.

Ad. § 1 pkt 2
Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 30.000,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 75020 - zwiększa się plan wydatków w §§ 4010, 4110, 4120 o łączną kwotę 
30.000 zł na podstawie umowy 5/CRU/2021/WKiT z dnia 08.01.2021 r. zawartej pomiędzy 
Miastem Józefów a Powiatem Otwockim na dofinansowanie wydatków bieżących, w tym 
wynagrodzeń za pracę wraz z pochodnymi, związanych z. realizacją zadań wynikających 
z przepisów ustawy Prawo o mchu drogowym oraz przepisów' wykonawczych, realizowanych 
przez pracowników Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego 
w’ Otwocku.

Rozdz. 75818 - zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o łączną kwotę 86.693 zł z rezerwy 
celowej na wynagrodzenia i pochodne, w celu zabezpieczenia środków na wypłatę 
zaplanowanych odpraw emerytalnych w nw. placówkach:

• Dom Pomocy Społecznej „Anielin” w' Karczewie - 20.180 zł,
• Dom Pomocy Społecznej w Otwocku - 17.100 zł,
• Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -49.413 zł.

Rozdz. 85202 - zwiększa się plan wydatków w § 4010 o łączną kwotę 37.280 zł na 
podstawie wniosków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.1.2021 
z dnia 14 stycznia 2021 r. oraz nr PCPR.FK.3111.4.2021 z dnia 5 lutego 2021 r. 
z rezerwy na wynagrodzenia i pochodne (75818 § 4810), w celu zabezpieczenia środków 
na wypłatę zaplanowanej odprawy emerytalnej w nw. placówkach:

• Dom Pomocy Społecznej „Anielin" w Karczewie - 20.180 zł,
• Dom Pomocy Społecznej w' Otwocku - 17.100 zł.

Rozdz. 85218 - zwiększa się plan wydatków w' § 4010 o kwotę 49.413 zł na podstawie 
wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3l 11.1.2021 
z dnia 14 stycznia 2021 r. z rezerwy na wynagrodzenia i pochodne (75818 § 4810), 
w’ celu zabezpieczenia środków' na wypłatę zaplanowanej odprawy emerytalnej 
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie.

Z up. Skarbnika Przewodniczący Zarządu
Główny Księgowy

Krzysztof Szczegielniak


